Российская Федерация
Иркутская область
Зиминский район

Кимильтейское сельское поселение
Дума

РЕШЕНИЕ

от 03.05.2024г.                                         №  79                                         с. Кимильтей

О назначении публичных слушаний по обсуждению
проекта  решения Думы  «Об утверждении отчета об исполнении
бюджета Кимильтейского сельского поселения за 2023 год»

В соответствии со  статьями 28, 52 Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Кимильтейского сельского поселения,  Дума Кимильтейского сельского поселения Зиминского муниципального района

РЕШИЛА:

	1. Назначить на территории Кимильтейского сельского поселения публичные слушания по обсуждению проекта   решения Думы  «Об утверждении отчета об исполнении бюджета Кимильтейского сельского поселения за 2023 год»,  14 ч. 00 мин. 04 июня 2024 года в здании администрации Кимильтейского сельского поселения Зиминского муниципального района по адресу: Иркутская область, Зиминский район, с. Кимильтей, ул. Чкалова,70.
           2. Опубликовать настоящее решение, проект решения Думы Кимильтейского сельского поселения Зиминского муниципального района «Об утверждении отчета об исполнении бюджета Кимильтейского сельского поселения за 2023 год» в  информационно-аналитическом  издании администрации Кимильтейского сельского поселения Зиминского муниципального района «Информационный вестник» и разместить на сайте администрации Кимильтейского сельского поселения Зиминского муниципального района: кимильтей.рф.
           3. Контроль исполнения настоящего решения  возложить на главу Кимильтейского сельского поселения  Андреева Н.Н.

Председатель Думы
Кимильтейского сельского поселения 					 	Н.Н. Андреев

Глава Кимильтейского сельского поселения                                      		Н.Н. Андреев